
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

от  08.08.2016 № 1175 
 

О принятии решения по 

подготовке документации по 

планировке территории для 

проектирования и строительства 

линейного объекта 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 29.12.2004года №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», 

Уставом  Ашинского муниципального района, Положением о порядке подготовки и 

утверждения документации по планировке территории Ашинского муниципального района, 

утвержденным постановлением администрации Ашинского муниципального района от 

09.02.2016 года № 157, на основании письма вх. № 4300 от 15.07.2016 года исполняющего 

обязанности главы Миньярского городского поселения заместителя главы Миньярского 

городского поселения В.И. Сулимова 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

для проектирования и строительства линейного объекта «Газоснабжение жилых домов 

поселка Новостройка города Миньяр по улицам Спутников, Осьмухина, Фестивальная, 

Дубровина, Коковихина, Грачева, Строителей, Новикова, Репина, Чертова, Дружбы, 40 лет 

Октября, Холодилина. Жданова. Брагина, 6-я Пятилетка, 4-я Пятилетка, Фатеева, 

Воропанова, Сулимова, Спартака, Шалашова, 9 Мая, 9 Января» на территории Миньярского 

городского поселения. 

2. Начальнику отдела по строительству и архитектуре администрации Ашинского 

муниципального района Н.С. Коротковой подготовить задание на разработку проекта 

планировки и проекта межевания по линейному объекту. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стальная искра» и 

размещению на сайте Ашинского муниципального района: www.аша-район.рф. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания главой Ашинского 

муниципального района. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Ашинского муниципального района С.В. Авраменко. 

 

 

 

 

Глава Ашинского муниципального района                                                            В.В. Лукьянов 

 

http://www.���-�����.��/

